+PUR
Pumpenraum
Schirmauflage mit
Kabelverschraubung
realisieren
Schirmauflage auf
Montageplatte des
FU realisieren

Artikel:Revisionsschalter_Allgemein_Direkt_2S1Ö
Funktionstext:Revisionsschalter\nPumpe 1
Typenbezeichnung:Revisionsschalter Allgemein Direkt 2S1Ö
Bauteil Parameter
Bauteil
Artikel:Revisionsschalter_Allgemein_Direkt_2S1Ö
+PUR
Pumpenraum
24VDC_PUMP_1=VDC /3.5
0VDC_PUMP_1=VDC /3.6
2=PS1-WDB12
1112
14
/3.4
/3.4 1112
14
/3.4
/3.4
2122
24
/4.5
/4.5 2122
24
/4.5
/4.5
Pumpe 1 Ein
=PS1+UCA1-KFA3 A1
A2
=PS1+UCA1-XDA3
2
.
1=PS1-WDB12
=PS1+UCA1-XDA3
1
.
3
3
.
1112
14
/4.6
/4.6 1112
14
/4.6
/4.6
2122
24
2122
24
Pumpe 1 Auto
=PS1+UCA1-KFA4 A1
A2
=VAC /1.2
125A
=VAC+UCA1-WDA1
L1
L2
L3
N
PE
LA
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC4
 /6.5
I 3.3
=PS1+UCA1-FCB1 iBo
Pumpe LS Ein
DI
3
3

Artikel:3209510
Hersteller:PHOENIX
Typenbezeichnung:PT 2,5
Datenblatt:PT2,5_06_de_2017-02-22.pdf
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:=SSS-KEB1
Symbolname:Digital Eingang 1pol
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-SGC1
Symbolname:NOT-AUS Schalter_1O
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-XDA3
Symbolname:PT 2.5 2-Leiter Durchgangsklemme grau 2,5mm2
Artikel:3209510
Hersteller:PHOENIX
Strom:24A
Typenbezeichnung:PT 2.5
Datenblatt:https://www.phoenixcontact.com/de-ch/produkte/durchgangsklemme-pt-25-3209510
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-XDA1
Symbolname:PT 2.5 2-Leiter Durchgangsklemme grau 2,5mm2
Artikel:3209510
Hersteller:PHOENIX
Strom:24A
Typenbezeichnung:PT 2.5
Datenblatt:https://www.phoenixcontact.com/de-ch/produkte/durchgangsklemme-pt-25-3209510
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:+PUR-SGA3
Symbolname:Hilfskontakt-S
Artikel:Revisionsschalter_Allgemein_Direkt_2S1Ö
Funktionstext:Revisionsschalter\nPumpe 1
	Teilprojekte
	=PS1
	+UCA1
	Stromlaufplan
	0001 : XRipper
Leistung
	0002 : XRipper
Betriebswahlschalter & Sensoren
	0003 : Pumpe
Leistung
	0004 : Pumpe
Betriebswahlschalter & Sensoren